

Holdingselskabet Opsund Street ApS
Bredgade 2C, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 34 04 97 42

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Opsund Street ApS Bredgade 2C, 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 04 97 42 Stiftet: 1. november 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld Opsund Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Bredgade 4 ApS, Herning Ejendomsselskabet Bredgade ApS, Herning Ejendomsselskabet Hedebanken ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.414 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-6.875	-7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.714.912	622.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.344	59.427
1 Øvrige finansielle omkostninger	-960.001	-960.044
Resultat før skat	-7.611.444	-285.338
2 Skat af årets resultat	197.237	199.693
Årets resultat	-7.414.207	-85.645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.414.207	-85.645
Disponeret i alt	-7.414.207	-85.645

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.735.253</u>	<u>23.450.165</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.735.253</u>	<u>23.450.165</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.735.253</u>	<u>23.450.165</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.869.631	1.758.580
	Udskudte skatteaktiver	<u>592.154</u>	<u>435.625</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.461.785</u>	<u>2.194.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.461.785</u>	<u>2.194.205</u>
	Aktiver i alt	<u>19.197.038</u>	<u>25.644.370</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-7.792.837	-378.630
	Egenkapital i alt	-7.692.837	-278.630
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	24.000.000	24.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000.000	24.000.000
	Anden gæld	2.889.875	1.923.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.889.875	1.923.000
	Gældsforpligtelser i alt	26.889.875	25.923.000
	Passiver i alt	19.197.038	25.644.370
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	100.000	-292.985	-192.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.645	-85.645
Egenkapital 1. maj 2021	100.000	-378.630	-278.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.414.207	-7.414.207
	100.000	-7.792.837	-7.692.837

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	960.001	960.044
	960.001	960.044
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-197.237	-199.693
	-197.237	-199.693
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	42.640.364	42.640.364
Kostpris 30. april	42.640.364	42.640.364
Nedskrivninger 1. maj	-19.190.199	-19.812.603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.714.912	622.404
Nedskrivninger 30. april	-25.905.111	-19.190.199
Regnskabsmæssig værdi 30. april	16.735.253	23.450.165
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Bredgade 4 ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Bredgade ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Hedebanken ApS	Herning	100 %
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	24.000.000	24.000.000
	24.000.000	24.000.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.